2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
__09.07.2014____

                          №___239____
О внесении изменений в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 № 4
В связи с созданием контрольно – счетного органа городского округа город Первомайск Нижегородской области  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 № 4 "О структуре городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области" (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
"1.Образовать в составе городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области три постоянные депутатские комиссии.".
1.2.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2.Утвердить персональные составы и председателей постоянных комиссий:
Комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике:

1.Рябов Владимир Васильевич-председатель комиссии

2.Федюнина Людмила Анатольевна – заместитель председателя комиссии

3.Зайцев Дмитрий Сергеевич

4.Швыганов Александр Васильевич

Комиссия по социальной политике и работе с молодежью:

1.Евремеев Василий Николаевич – председатель комиссии

2.Устинов Василий Александрович – заместитель председателя комиссии

3.Царьков Павел Михайлович

4.Образумова Любовь Николаевна

Комиссия по законности, регламенту и депутатской этике:

1.Туров Василий Михайлович – председатель комиссии

2. Денисов Николай Васильевич-заместитель председателя комиссии

3.Тиханов Владимир Николаевич

4.Горбунова Любовь Михайловна
5.Мещеряков Вячеслав Михайлович".
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2014 года
Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Е.А.Лебеднова